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PMR Validation Stage Validated by Chief of Operations
Basic Data

Operation Profile

PMR Public Report
Chief of Operations Validation Date 11/02/21
Division Chief Validation Date

Country Representative Validation Date

Operation Name Program to enhance sustainability and inclusiveness in the colombian Loan Number 5172/GR-CO
health care system.
Sector/Subsector HEALTH-HEALTH FINANCING
Executing Agency MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL Overall Stage Approved/Pending Financial System Registration
Team Leader CARDONA RIVADENEIRA, JAIME EDUARDO Country Colombia
Operation Type Grant Financing Product Convergence related Operation(s) CO-L1248
Lending Instrument Investment Loan
Borrower REPUBLICA DE COLOMBIA
Environmental and Social Safeguards
Impacts Category C Was/Were the objective(s) of this operation reformulated? NO
Safeguard Performance Rating Date of approval
Safeguard Performance Rating - Rationale
Financial Data
Total Cost and Source Available Funds (US$)
Item Original IDB Current IDB Local Counterpart Co-Financing / Total Original Cost Current IDB Disb. Amount to Date % Disb Undisbursed Amount
Country
CO-L1248 150.000.000 150.000.000 0 2.210.900 152.210.900 150.000.000 0 0,00% 150.000.000
CO-J0011 9.625.000 9.625.000 0 0 9.625.000 9.625.000 0 0,00% 9.625.000
Aggregated 159.625.000 159.625.000 0 2.210.900 161.835.900 159.625.000 0 0,00% 159.625.000
Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)
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PMR Public Report

RESULTS MATRIX
IMPACTS

Impact Number 1:
Mejorar la sostenibilidad del SGSSS con el fin de preservar los logros obtenidos en materia de cobertura, equidad y proteccion financiera, asi como mejorar la salud de la poblacion

Observation:

Indicator UnitOf = b oceline Baseline 2021 2022 Year 3 Year 4 Year 5 Year 6 EOP 2022
Measure Year
Billones de P 5 5
pesos
1,1 Patrimonio adecuado de EPS deficitarias (7,30) 2017 P(a) -5
A
Details
Means of verification: Informe de seguimiento indicadores financieros de permanencia para EPS de la Superintendencia Nacional de Salud
Observation:
Pro-Gender: No Pro-Ethnicity: No
Indicator UnitOf = b oceline Baseline 2021 2022 Year 3 Year 4 Year 5 Year 6 EOP 2022
Measure Year
% P 96 96
1,2 Cobertura de afiliaciéon al SGSSS 95,07 2019 P(a) 96
A
Details
Means of verification: Base de Datos Unica de Afiliados (BDUA) del MSPS.
Observation:
Pro-Gender: No Pro-Ethnicity: No
Indicator UnitOf | b seline | Baseline 2021 2022 Year 3 Year 4 Year 5 Year 6 EOP 2022
Measure Year
Tasa de mortalidad prematura por enfermedades crénicas en Muertes por P 227,50 227,50
1,3  poblacion entre 30 y hasta 70 afios (por cada 100.000 cada 100.000 53557 2016  P(a) 227,50
habitantes A

personas entre 30 y 70 afios)
Details

Means of verification: Estadisticas vitales del DANE y Defunciones del MSPS
Observation:

Pro-Gender: No Pro-Ethnicity: No



PMR Public Report

RESULTS MATRIX
OUTCOMES

Outcome Number 1: Mejorar la gestion en servicios y tecnologias no financiadas con la UPC
Observation:

Outcome Indicator Name Unit Of Measure Baseline Daseline 2021 2022 2023 2024 Year 5 Year 6 Eop
Year 2024
Ahorro por valores maximos de recobro o techos presupuestales en Miles de millones de COP P 20 150 250 250
1,1 servicios y tecnologias no financiadas con la UPC en régimen 0 2018 P(a)
contributivo A 353,5

Details

Means of verification: Base de datos de recobros de la Administradora de los Recursos del Sistema General de Seguridad Social en Salud (ADRES), posterior a la estandarizacion realizada por la Direccion de Beneficios, Costos y Tarifas del
Aseguramiento en Salud del MSPS.

Observation: Indicador vinculado a desembolsos

Pro-Gender: No Pro-Ethnicity: No
Porcentaje de recobros por concepto de tecnologias no financiadas con P 25 50 75 100
1,2 la UPC del régimen contributivo prestados a 25 de mayo de 2019 % 0 2018 P(a)
saneados A 100
Details

Means of verification: Informe de ejecucién del acuerdo de punto final por parte de la Direccién de Financiamiento Sectorial del MSPS.

Observation:

Pro-Gender: No Pro-Ethnicity: No
! ! o P 20 40 60 60
Porcentaje de cuentas por pagar de las entidades territoriales por
1,3  concepto de tecnologias no financiados con cargo a la UPC del régimen % 0 2018 P(@)
subsidiado prestados a 31 de diciembre de 2019 pagadas A 59
Details

Means of verification: Informe de ejecucién del acuerdo de punto final por parte de la Direccién de Financiamiento Sectorial del MSPS.
Observation:
Pro-Gender: No Pro-Ethnicity: No

Outcome Number 2: Mejorar la eficiencia y cobertura del SGSSS

Observation:
Outcome Indicator Name Unit Of Measure Baseline Ba\f::r"e 2021 2022 2023 2024 Year5  Year6 fooz':
P 2
Numero de departamentos/distritos a los cuales se les hace seguimiento 5 10 10
21 de actividades programaéticas de promocu)’n y man.tenlmlento. dela sa.h',ld # de departamentos/distrito 0 2019 P(a)
en el marco de los acuerdos MAITE a través del sistema de informacion
del MSPS A 33

Details
Means of verification: Informe de verificacion de indicador de desembolso del DNP que incluya: Reporte de actividades programaticas trimestral del MSPS y acta de seguimiento trimestral por cada entidad territorial.
Observation: Indicador vinculado a desembolsos. El Sistema de informacién utilizara los registros de prestaciones individuales RIPS para realizar seguimiento individual de actividades programaticas de promocién y mantenimiento de la salud

Pro-Gender: No Pro-Ethnicity: No
P 6 15 30 30
2,2 Numero de entidades usuarias de la herramienta de seguimiento nominal # de entidades (EPS e IPS) 0 2019 P(a)
A 37
Details

Means of verification: Informe de implementacién de la herramienta nominal del MSPS.
Observation:
Pro-Gender: No Pro-Ethnicity: No

Outcome Indicator is
linked to
disbursement?
(Yes/No)

No

No

Outcome Indicator is
linked to
disbursement?
(Yes/No)

Yes

No



Proporcion de personas de treinta afios 0 mas en cada territorio P 5 10 40 40
2,3  priorizado para el Componente 2 con tamizaje para riesgo cardiovascular % en cada territorio 1,67 2018 P(a)
y metabdlico A 10,4
Details

Means of verification: Informe de implementacién de la herramienta nominal del MSPS.
Observation: El informe de implementacién de la herramienta nominal viene desagregado por territorio y deja ver el avance de cada uno por separado. La matriz refleja el resultado agregado de los territorios a los que se les hace seguimiento de la ruta
en el sistema nominal

Pro-Gender: No Pro-Ethnicity: No

No



PMR Public Report

RESULTS MATRIX
OUTCOMES

Financial amounts planned and achieved for each disbursement-linked indicators

Outcome Number 1: Mejorar la gestion en servicios y tecnologias no financiadas con la UPC
Observation:

Outcome Indicator Name {\mount
disbursed
Ahorro por valores méaximos de recobro o techos presupuestales P
1,1 enservicios y tecnologias no financiadas con la UPC en régimen P(a)
contributivo A
Outcome Number 2:
Observation:
Outcome Indicator Name {\mount
disbursed
Numero de departamentos/distritos a los cuales se les hace p
21 seguimiento de actividades programaticas de promocién y
’ mantenimiento de la salud en el marco de los acuerdos MAITE a P(a)
través del sistema de informacion del MSPS A

Outcome Number 3: Mejorar la cobertura de afiliacion de la poblacion inmigrante
Observation:

Amount
disbursed
P

31 Inmigrantes afiliados P(a)

A

Outcome Indicator Name

Subtotal P(a)
A

P
Initial disbursement P(a)

A

2021

35.000.000
35.000.000
35.000.000

2021

25.000.000
25.000.000
25.000.000

2021

30.143.968
30.143.968
30.143.968

2021
90.143.968
90.143.968
90.143.968

2022

40.000.000
40.000.000

2022

2022

31.804.181
31.804.181

2022
71.804.181
71.804.181

2023

2023

2023

2023

2024

2024

2024

2024

Year 5

Year 5

Year 5

Year 5

Year 6

Year 6

Year 6

Year 6

EOP
2024

75.000.000
75.000.000
35.000.000

EOP
2024

25.000.000
25.000.000
25.000.000

EOP
2024

61.948.149
61.948.149
30.143.968

cEvur
2n94

161.948.149
161.948.149
90.143.968

Total disbursements

Amount
disbursed
P
Total disbursement P(a)

A

2021

90.143.968
90.143.968
90.143.968

2022

71.804.181
71.804.181

2023

2024

Year 5

Year 6

EOP
2024

161.948.149
161.948.149

90.143.968



IMPLEMENTATION STATUS AND LEARNING
Lesson Learned

Categories

Cost and Budgetary Aspects
Others - Fiduciary Dimensions
Project Design

Project Management Capacity
Project Monitoring & Evaluation
Stakeholder Priorities



Risk ID

Risk ID

Risk ID

Risk ID

Risk ID

RISKS AND PLANNED RESPONSES

Risk Status
Active

Response actions
Management Strategy
1.0

Risk Status
Active

Response actions
Management Strategy
2.0

Risk Status
Active

Response actions
Management Strategy
3.0

Risk Status
Active

Response actions
Management Strategy
4.0 -

Risk Status
Active

Response actions
Management Strategy
5.0

Risk Taxonomy
Systems

Status

Risk Taxonomy
Governance Framework

Status

Risk Taxonomy
Governance Framework

Status

Risk Taxonomy
Economic and Financial Environment

Status

Risk Taxonomy
Social Environment

Status
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